
K pronájmu, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4279323 Datum vydání: 28.09.2024

Cena za nemovitost:

15 200 Kč

Lokalita:
,

Pronájem nezařízeného bytu 3+1 v 2.nadzemním podlaží zděného
domu ve městě Hořice v ulici Betlém, s vlastním vchodem do
domu. Bytová jednotka disponuje celkovou plochou 160 m2.
Dispozice: 1.nadzemní podlaží - vstupní hala se schodištěm
vedoucím do 2.nadzemního podlaží, kotelna s automatickým
kotlem na tuhá paliva (určená výhradně pro tento byt). 2.nadzemní
podlaží - kuchyně s jídelnou a oddělenou spíží, obývací pokoj,
ložnice s šatnou (vestavná skříň zůstává), dětský pokoj, koupelna
(sprchový kout, vana, umyvadlo, WC), WC, technická místnost pro
bojler a pračku. Součástí pronájmu je garáž s výměrou 30 m2,
která navazuje na kotelnu. U domu lze využít společné zastřešené
prostory. Vlastní parkoviště před domem. Nájem bez energií.
Topení (fixní platba za již zakoupené uhlí) a voda se platí majiteli,
elektrická energie se přepisuje na nájemce. Kauce ve výši dvou
nájmů, provize realitní kanceláři ve výši jednoho nájmu. Byt je
volný od 1.11.2024. Bližší informace u makléřky.

ID inzerátu ESO: 4279323
Inzerát aktualizován: 28.09.2024
Inzerát vydán: 19.09.2024
ID zakázky v RK: 900885278
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Užitná plocha: 160 m2
Kód zakázky: 885278

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Šárka Roudná
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


